Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я
И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь

АЛАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЕЛЬХАЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2016 г. №77-П                                                                        с. Апхульта
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

муниципального образования «Нельхай», сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера которых,  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера членов их семей  размещаются
на официальном сайте  администрации МО «Нельхай»
и  предоставляются  СМИ для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента от 18.05.2009 № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Нельхай», сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых,  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей  размещаются на официальном сайте  администрации МО «Нельхай» и  предоставляются  СМИ для опубликования:

- начальник финансового отдела;

- ведущий специалист.
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Нельхай вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Нельхай» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Нельхай»

О.Н. Егорова